
' • ' Щ  U."

Профессиональная образовательная организация (частное учреждение)

«Рыбинский колледж МУБиНТ»

ПР ИК А З
«30» сентября 2021 г. № 119-ОД

О зачислении на 1 курс 
по образовательным программам 
среднего профессионального 
образования (заочная форма обучения) 
с 01 октября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 23.01.2014 г. № 36 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», 
Правилами приема граждан в профессиональную образовательную организацию (частное 
учреждение) «Рыбинский колледж МУБиНТ» на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, 
Уставом Профессиональной образовательной организации (частного учреждения) 
«Рыбинский колледж МУБиНТ», решением приемной комиссии №03 
от «30» сентября 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на заочную форму обучения по образовательной программе 
среднего профессионального образования по специальности 40.02.01 «Право и 
организация социального обеспечения» (на базе основного общего образования, срок 
обучения 3 года 10 месяцев) с 01 октября 2021 года следующих абитуриентов на 
основании заключенных договоров (Приложение 1).

2. Зачислить на 1 курс на заочную форму обучения по образовательной программе 
среднего профессионального образования по специальности 40.02.01 «Право и 
организация социального обеспечения» (на базе среднего общего образования, срок 
обучения 2 года 10 месяцев) с 01 октября 2021 года следующих абитуриентов на 
основании заключенных договоров (Приложение 2).

Директор Т.А. Горячева



Приложение №1
к Приказу № 119-ОД от 30.09.2021 г.

№ п/п ФИО № договора
1. Габриелян Юлия Павловна РКЗ/21-0018
2. Гущина Екатерина Александровна РКЗ/21-0023
3. Доброславский Александр Юрьевич РКЗ/21-0026
4. Курцев Дмитрий Михайлович РКЗ/21-0019
5. Частова Алина Александровна РКЗ/21-0011



Приложение №2
к Приказу № 119-ОД от 30.09.2021 г.

№ п/п ФИО № договора
1. Абрамов Дмитрий Александрович РКЗ/21-0001
2. Бадурин Николай Александрович РКЗ/21-0004
3. Белов Максим Владимирович РКЗ/21-0021
4. Брандышев Николай Евгеньевич РКЗ/21-0020
5. Владимиров Роман Александрович РКЗ/21-0022
6. Выродова Таисия Романовна РКЗ/21-0012
7. Гагарин Игорь Вячеславович РКЗ/21-0005
8. Густякова Любовь Николаевна РКЗ/21-0015
9. Демидов Леонид Николаевич РКЗ/21-0025
10. Кубуша Анатолий Николаевич РКЗ/21-0029
11. Матвеев Матвей Евгеньевич РКЗ/21-0003
12. Парфёнова Наталья Николаевна РКЗ/21-0027
13. Пасхина Наталья Геннадьевна РКЗ/21-0017
14. Полетаев Василий Владимирович РКЗ/21-0008
15. Румянцев Никита Гасанович РКЗ/21-0024
16. Савёлов Сергей Александрович РКЗ/21-0016
17. Савельева Анастасия Андреевна РКЗ/21-0014
18. Сидорова Алина Сергеевна РКЗ/21-0013


